Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày        tháng 10  năm  2024
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

15/2024/TT-BKHĐT ngày 30/9/2024

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 5111/SKHĐT-TĐ ngày 08/10/2024 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc triển khai thực hiện Thông tư số 15/2024/TT-BKHĐT

ngày 30/9/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (đính kèm file điện tử);

Sở Y tế triển khai nội dung Thông tư số 15/2024/TT-BKHĐT ngày

30/9/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Quy định mẫu hồ sơ đấu thầu lựa chọn

nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư theo phương thức đối tác công tư, dự án đầu tư

kinh doanh; cung cấp, đăng tải thông tin về đầu tư theo phương thức đối tác công

tư, đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia đến các

đơn vị trực thuộc biết và thực hiện.

Thông tư số 15/2024/TT-BKHĐT ngày 30/9/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư có hiệu lực thi hành theo quy định tại khoản 1, khoản 2 Điều 22 Thông tư

15/2024/TT-BKHĐT và các Thông tư sau đây hết hiệu lực thi hành:

1. Thông tư số 09/2021/TT-BKHĐT ngày 16 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án

đầu tư theo phương thức đối tác công tư và dự án đầu tư có sử dụng đất;

2. Thông tư số 10/2022/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 6 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin

và lựa chọn nhà đầu tư trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

3. Khoản 6 Điều 5 Thông tư số 21/2022/TT-BKHĐT ngày 30 tháng 9 năm

2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lập hồ sơ mời

thầu dịch vụ phi tư vấn đối với gói thầu thuộc phạm vi điều chỉnh của Hiệp định

Đối tác Toàn diện và Tiến bộ xuyên Thái Bình Dương, Hiệp định Thương mại tự

do giữa Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Liên minh Châu Âu và Hiệp

định Thương mại tự do giữa Việt Nam và Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai

2 len;

4. Thông tư số 03/2024/TT-BKHĐT ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định mẫu hồ sơ đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư

dự án thuộc trường hợp phải tổ chức đấu thầu theo quy định của pháp luật quản

lý ngành, lĩnh vực;

5. Thông tư số 10/2024/TT-BKHĐT ngày 12 tháng 6 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư sửa đổi một số điều của Thông tư số

09/2021/TTBKHĐT ngày 16 tháng 11 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và

2

Đầu tư hướng dẫn lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư theo phương thức

đối tác công tư và dự án đầu tư có sử dụng đất, Thông tư số 10/2022/TT-BKHĐT

ngày 15 tháng 6 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết

việc cung cấp, đăng tải thông tin và lựa chọn nhà đầu tư trên Hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia.

Đề nghị các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng SYT;

- Phòng Nghiệp vụ - SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 249/2024-CV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-10T08:27:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:50:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:50:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:50:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!